
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 85

ПРИКАЗ

от 17.02.2021г. №11

«О проведении Единого «Дня открытых дверей» в ДОУ»

На основании распоряжения Департамента образовано
Администрации города Екатеринбурга от 29.01.2021г. № 79/46/36 «О 
утверждении плана по подготовке к комплектованию МДОО на 2021/202' 
учебный год», в связи с проведением 10 апреля 2021 года «Дня открыты 
дверей» для родителей (законных представителей) детей дошкольно-' 
возраста, будущих воспитанников МАДОУ, с целью информировани 
широкой родительской общественности о возможностях дошкольно! 
образования детей, проживающих на территории, закрепленной за МАДОУ 
детским садом № 85 и особенностях комплектования на 2021-2022 учебны 
год

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Лапиной А.Ю., заместителю заведующего:

- разместить пресс-релиз на официальном сайте в сети Интернет и 
информационном уголке МАДОУ;
- организовать встречу и регистрацию родителей (законных представителей) 
детей, проживающих на территории, закрепленной за МАДОУ;
- организовать заполнение родителями (законными представителями) анкет с 
отзывами и предложениями о проведенном мероприятии.

3. Ситниковой О.П., заместителю заведующего по АХЧ:
- организовать дежурство в холле МАДОУ;
- организовать проведение уборки помещений МАДОУ.

—-О.П. Ситникова


